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SistemT - Graniti

Graniti de Marazzi es un gres porcelanico técnico, que
se caracteriza por los microgranulos de su superficie. El
aumento de grosor y los diversos acabados le confieren
a la coleccidén Graniti —que cuenta con el certificado
Ecolabel— unas propiedades antideslizantes y de
resistencia al desgaste que permiten su uso —tanto para
pavimento como para pared— en espacios industriales y
comerciales y en exteriores. Parte integrante de
SistemT, el proyecto que incluye la oferta del gres de
alto rendimiento de Marazzi, Graniti casa perfectamente
con Cromie y Kaleidos de SistemT, y con el gres
SistemA.



SISTEMT - GRANITI

Cédigo

M642

M65A

M65F

MEC2

MHX0

MHXC

MHXG

MKL8

MRTC

MRU2

MRV3

MRV9

MRVH

Cédigo

Grigio Chiaro_GR

Descripcién

Grigio Chiaro_gr 14mm 20x20
Grigio Chiaro_gr Ant. R1114mm 20x20
Grigio Chiaro_gr Diamond 14mm 20x20

Grigio Ch_gr Diamond 20x20
Grigio Chiaro_gr Diamond 12mm 20x20
Grigio Chiaro_gr Ant. R11 30x30

Grigio Chiaro_gr 133mm 30x30

Grigio Chiaro_gr R11 12mm 20x20
Grigio Chiaro_gr 30x30

Grigio Chiaro_gr 20x20

Grigio Chiaro_gr Rock 30x30
Grigio Chiaro_gr Rk 20x20

Grigio Chiaro_gr 12mm 20x20

Grigio Medio_Gr

Descripcion

Formato

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

30x30cm

30x30cm

20x20cm

30x30cm

20x20cm

30x30cm

20x20cm

20x20cm

Formato

Espesor

MM 14

MM 14

MM 14

MM 08

MM 12

MM 8,5

MM 13

MM 12

MM 8,5

MM 08

MM 8,5

MM 08

MM 12

Espesor

Superficies

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Superficies

Uso
Baldosas para pavimento

m Baldosas para pavimento

Baldosas para pavimento
Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Baldosas para pavimento
Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Piezas por caja

17

30

20

20

30

30

20

Piezas por caja

Mq

0,68

0,68

0,68

1,20

0,80

1,35

0,90

0,80

1,35

1,20

1,35

1,20

0,80

Mq

Kg

22,04

21,01

20,86

20,47

20,66

25,62

26,24

20,79

25,77

21,49

25,21

20,77

21,16

Kg

Cajas para paletas

54

54

54

54

54

40

40

54

40

54

40

54

54

Cajas para paletas

Mq

36,72

36,72

36,72

64,80

43,20

54,00

36,00

43,20

54,00

64,80

54,00

64,80

43,20

Mq

Kg

1.190,28

1.134,38

1.126,38

1.105,24

1.115,41

1.024,67

1.049,56

1.122,66

1.030,93

1.160,46

1.008,22

1.121,69

1.142,55

Kg



SISTEMT - GRANITI

M7J0

M7J2

M7JR

M7K1

M7K5

M7K7

M7K9

M7KZ

M7LC

M7LE

M7LL

M7LN

Cédigo

M7J1

M7JZ

M7Ko

M7K4

Grigio Medio Rock 30x30

Grigio Medio_gr Antislip R11 30x30
Grigio Medio_gr 30x30

Grigio Medio Rock_gr 20x20
Grigio Md_gr Diamond 20x20
Grigio Medio_gr 12mm 20x20

Grigio Medio_gr 144mm 20x20

Grigio Medio_gr 20x20
Grigio Medio_gr R11 12mm 20x20

Grigio Medio_gr Ant.r11 144mm 20x20

Grigio Medio_gr Diamond 12mm 20x20

Grigio Medio_gr Diam.14 20x20

Grigio Scuro_GR

Descripcion

Grigio Scuro_gr Antislip R11 30x30
Grigio Scuro Rock 30x30
Grigio Scuro Rock_gr 20x20

Grigio Sc_gr Diamond 20x20

30x30cm

30x30cm

30x30cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

Formato

30x30cm

30x30cm

20x20cm

20x20cm

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

MM 08

MM 12

MM 14

MM 08

MM 12

MM 14

MM 12

MM 14

Espesor

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

MM 08

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Superficies

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

m Baldosas para pavimento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

m Baldosas para pavimento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Baldosas para pavimento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

30

30

20

30

20

20

Piezas por caja

15

30

30

1,35

1,35

1,35

1,20

1,20

0,80

0,68

1,20

0,80

0,68

0,80

0,68

Mq

1,35

1,35

1,20

1,20

25,53

25,85

25,89

20,51

20,13

21,56

22,04

21,25

21,39

21,15

20,83

20,81

Kg

25,74

24,62

20,48

21,42

40

40

40

54

54

54

54

54

54

54

54

54

Cajas para paletas

40

40

54

54

54,00

54,00

54,00

64,80

64,80

43,20

36,72

64,80

43,20

36,72

43,20

36,72

Mq

54,00

54,00

64,80

64,80

1.021,37

1.034,09

1.035,47

1.107,69

1.087,07

1.164,11

1.190,28

1.147,31

1.155,08

1.142,15

1.125,00

1.123,97

Kg

1.029,55

984,86

1.105,80

1.156,73



SISTEMT - GRANITI

Cédigo
M7K6

M7K8

M7LA

M7LD

M7LK

M7LM

MRTE

MRU4

Cédigo

M1W7

M1W9

M643

M65C

M65G

MDTP

MHX1

MHXD

MHXH

Descripcion

Grigio Scuro_gr 12mm 20x20

Grigio Scuro_gr 14mm 20x20

Grigio Scuro_gr R11 12mm 20x20

Grigio Scuro_gr Ant.ri1 14mm 20x20

Grigio Scuro_gr Diamont 12mm 20x20

Grigio Scuro_gr Diam.14 20x20

Grigio Scuro_gr 30x30

Grigio Scuro_gr 20x20

Panna_GR

Descripcion

Panna_gr Rock 30x30

Panna_gr Rk 20x20

Panna_gr 14mm 20x20
Panna_gr Ant.ri1 Mag.14 20x20
Panna_gr Diamond 14mm 20x20

Panna_gr Diamond 20x20

Panna_gr Diamond 12mm 20x20

Panna_gr Antislip R11 30x30

Panna_gr 13mm

Formato

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

30x30cm

20x20cm

Formato

30x30cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

20x20cm

30x30cm

30x30cm

Espesor

MM 12

MM 14

MM 12

MM 14

MM 12

MM 14

MM 8,5

MM 08

Espesor

MM 8,5

MM 08

MM 14

MM 14

MM 14

MM 08

MM 12

MM 8,5

MM 13

Superficies

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Superficies

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Uso

@\ @ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Baldosas para pavimento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Baldosas para pavimento

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Baldosas para pavimento

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

2 -
Baldosas para pavimento

@ Baldosas para pavimento

@ Baldosas para pavimento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Piezas por caja

20

20

20

30

Piezas por caja

15

30

30

20

Mq
0,80

0,68

0,80

0,68

0,80

0,68

1,35

1,20

Mq

1,35

1,20

0,68

0,68

0,68

1,20

0,80

1,35

0,90

Kg
21,50

21,48

21,33

21,48

21,18

21,68

25,46

21,17

Kg

26,65

20,35

21,39

21,20

20,99

20,76

21,12

26,11

25,26

Cajas para paletas

54

54

54

54

54

54

40

54

Cajas para paletas

40

54

54

54

54

54

54

40

40

Mq

43,20

36,72

43,20

36,72

43,20

36,72

54,00

64,80

Mq

54,00

64,80

36,72

36,72

36,72

64,80

43,20

54,00

36,00

Kg
1.160,98

1.160,19

1.152,00

1.160,19

1.143,76

1.170,55

1.018,48

1.143,06

Kg

1.065,93

1.098,86

1.155,08

1.144,64

1.133,68

1.121,11

1.140,44

1.044,49

1.010,38



SISTEMT - GRANITI

Cédigo

MKL9

MRTJ

MRUS8

MSRO

Cédigo

MHXA

MHXM

MRT5

MRTW

MRVO

MRVe6

Descripcion

Panna_gr R11 12mm 20x20

Panna_gr 30x30

Panna_gr 20x20

Panna_gr 12mm 20x20

Sabbia_Gr

Descripcion

Sabbia_gr Ant. R11 30x30

Sabbia_gr Diamond 20x20

Sabbia_gr 30x30

Sabbia_gr 20x20

Sabbia_gr Rock 30x30

Sabbia_gr Rk 20x20

Formato

20x20cm

30x30cm

20x20cm

20x20cm

Formato

30x30cm

20x20cm

30x30cm

20x20cm

30x30cm

20x20cm

Espesor

MM 12

MM 8,5

MM 08

MM 12

Espesor

MM 8,5

MM 08

MM 8,5

MM 08

MM 8,5

MM 08

Superficies

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superficies

Exterior

Exterior

Exterior

Naturale/Matt

Exterior

Exterior

Uso

@ Baldosas para pavimento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

@\ @ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Piezas por caja

20

30

20

Piezas por caja

15

30

30

30

Mq

0,80

1,35

1,20

0,80

Mq

1,35

1,20

1,35

1,20

1,35

1,20

Kg

21,18

26,02

22,32

21,16

Kg

26,09

20,61

25,74

21,18

24,67

20,31

Cajas para paletas

54

40

54

54

Cajas para paletas

40

54

40

54

40

54

Mq

43,20

54,00

64,80

43,20

Mq

54,00

64,80

54,00

64,80

54,00

64,80

Kg

1.143,76

1.040,66

1.205,36

1.142,55

Kg

1.043,68

1.112,83

1.029,55

1.143,46

986,66

1.097,00
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